
Uchwała nr/IC(43)/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia Z4 września 2023 r.

DOA-0100251 /le& Z'3

w sprawie zmiany uchwały nr 9099/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 marca 2023 r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów nr FEOP.04.01.00-IZ.00-001/23, w ramach
postępowania niekonkurencyjnego dla Działania 4.1 Infrastruktura drogowa, programu regional nego

Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz.
U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 2, art. 50
ust. 1 i ust. 2 oraz art. 51 ust. 1 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz.
1079) Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

1

W uchwale nr 9099/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia
Regulaminu wyboru projektów nr FEOP.04.01.00-IZ.00-001/23, w ramach postępowania
niekonkurencyjnego dla Działania 4.1 Infrastruktura drogowa, programu regionalnego Fundusze

Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 pn. Regulamin wyboru projektów dotyczący projektów złożonych w ramach
postępowania niekonkurencyjnego dla działania 4.1 Infrastruktura drogowa, otrzymuje nowe
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się Wykaz zmian do Regulaminu wyboru projektów dotyczący projektów złożonych
w ramach postępowania niekonkurencyjnego dla działania 4.1 Infrastruktura drogowa, który
stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie Uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Programowania Funduszy
Europejskich.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiur

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza ..................................................

Antoni Konopka ..........................................


